
№ 

п/п
Наименование Количество

1 Курсовка лечения на 1 день На 1 человека 1 день

2 Курсовка лечения на 7 дней На 1 человека 7 дней

3 Курсовка лечения на 15 дней На 1 человека 15 дней

4 Курсовка лечения на 21 день На 1 человека 21 день

Стандартное 
Улучшенное  в 

VIP зале

5 Завтрак На 1 человека 450,00 600,00

6 Обед На 1 человека 600,00 800,00

7 Ужин На 1 человека 450,00 600,00

8 Питание в сутки На 1 человека 1 500,00 2 000,00

ПРЕЙСКУРАНТ

НА КУРСОВКИ В 2018-2019 гг. (РУБ.)

В ФГБУ «САНАТОРИЙ «НИЖНЯЯ ОРЕАНДА» 

УПРАВЛЕНИЯ ДЕЛАМИ ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Стоимость (руб.)

Питание:

800,00

5 300,00

11 000,00

14 700,00


